[image: image1.jpg]

в

Администрация города Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29.05.2017

	№
	253-п

г. Пущино

┌

┐

О проведении капитального ремонта в многоквартирных
домах мкр. «Д» д. 5, мкр. «В» д. 7 города Пущино в 2017 году
В соответствии с п. 6, ст. 189 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Законом Московской области от 01.07.2013 № 66/2013-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области», постановлением Правительства Московской области от 14.03.2017 № 157/8 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2017-2019 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести в 2017 году капитальный ремонт в многоквартирных домах мкр. «Д» д. 5, мкр. «В» д. 7 города Пущино по следующим видам работ:

- замена лифтового оборудования в многоквартирном доме мкр. «Д» д. 5 города Пущино;

- капитальный ремонт инженерных сетей (горячее водоснабжение, холодное водоснабжение, центральная система отопления) в многоквартирном доме мкр. «Д» д. 7 города Пущино.
2. Управлению делами Администрации города Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации города Пущино в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. руководителя Администрации                                                                             Ю.А. Фомина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	1. Зам. начальника отдела городского хозяйства, строительства и экологии

Давыдова Е.А.

2. Начальник юридического отдела

Андреенкова Е.Г.

	_____________________ «____» мая 2017 г.

_____________________ «____» мая 2017 г.

СПИСОК РАССЫЛКИ:

Отдел городского хозяйства,

строительства и экологии – 1 экз.